· 接液温度，负压容许极限：
40 120°C
13
W A D
K
F
X
H

R
5
型号说明
F D B 5
3
3
3
3
4
4
2
2
2
1
22
28
4
5
SUS304 JIS 10K 80A
SUS304 JIS 10K 100A
SUS304 JIS 20K 80A
SUS304 JIS 30K 80A
SUS304 ANSI/JPI 150LB 3B
SUS304 ANSI/JPI 150LB 4B
SUS304 ANSI/JPI 300LB 3B
SUS304 ANSI/JPI 600LB 3B
SUS304 DIN PN16/40 DN80
SUS304 DIN PN16 DN100
 JIS 10K 80A
 JIS 10K 100A
 ANSI/JPI 150LB 3B
 ANSI/JPI 150LB 4B
 DIN PN16/40 DN80
 DIN PN16 DN100
 JIS G1
SUS316 ANSI/JPI 150LB 3B
SUS316 ANSI/JPI 150LB 4B
SUS316 ANSI/JPI 300LB 3B
SUS316 ANSI/JPI 300LB 4B
SUS316 ANSI/JPI 600LB 3B
( ) JIS80A, ANSI/JPI 3B, GB/T/HG DN80
( ) JIS100A, ANSI/JPI 4B, GB/T/HG DN100